檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東科技大學　函

地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳　　真：08-7740168

聯 絡 人：李至芬　08-7703202　#6507

電子郵件：li@mail.npust.edu.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年3月16日

發文字號：屏科大教字第1061000109號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：邀請卡-屏科大高中職教師深度研習聯盟論壇.jpg、議程-屏科大 高中職教師深

度研習聯盟論壇.doc(邀請卡-屏科大高中職教師深度研習聯盟論壇.jpg、議程-屏

科大 高中職教師深度研習聯盟論壇.doc)

主旨：本校謹訂於106年3月23日舉辦「高中職教師深度研習聯盟

論壇」，敬邀貴校校長及教師蒞臨參加，請查照。

說明：

一、為配合教育部未來技職深耕強化高中職與科大資源共享之

理念，本校特舉辦全國高中職教師和科大鏈結深度研習論

壇，就「建立以學生為主體的教學環境」、「強化學生實

作能力」、「推動跨領域人才培育」等相關主題進行意見

交流，敬邀貴校校長、教師代表蒞臨指導。

二、活動時間：106年03月23日(星期四)下午13：20~17：30

三、活動地點：本校圖書與會展館地下一樓 拼創實驗室

四、報名方式：

(一)報名時間：即日起至3月20日（星期一）止

(二)報名方式：一律採網路線上報名，網址：https://goo.

gl/qsKQo4

五、報名聯絡人：潘美甄小姐，聯絡電話：08-7703202轉6638

，Email：minna@mail.npust.edu.tw

3

1060001688

嘉義縣立竹崎高級中學

106/03/16

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：全國高級中等學校

副本：本校教務處、教學資源中心、動畜系林美貞老師、景憩所楊州斌老師、機械系楊

政融老師、時尚系陳秀足老師、企管系廖世義老師 2017-03-16
14:52:30